
Uchwała Nr XLIII/918/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecina w sprawie sposobu i warunków 
zagospodarowania terenów położonych w Szczecinie w sąsiedztwie lotniska sanitarno-
sportowego Szczecin Dąbie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, ze zmianami: Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 
1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz.686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998r. 
Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041 ; z 2001 Dz. U. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 
971)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/W/357/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 kwietnia 1999r. w sprawie sposobu i 
warunków zagospodarowania terenów położonych w Szczecinie w sąsiedztwie lotniska sanitarno-
sportowego Szczecin Dąbie zmienionej uchwałą Nr XIX/592/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 10 
stycznia 2000r. zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu i warunków zagospodarowania terenów 
położonych w Szczecinie w sąsiedztwie lotniska sanitarno-sportowego Szczecin Dąbie oraz w 
sprawie zniesienia współwłasności, wprowadza się następującą zmianę : w § 1 dodaje się ust 4 
w brzmieniu:

;4. Dopuszcza się realizację inwestycji polegającej na modernizacji i rozbudowie lotniska sportowo-
sanitarnego położonego w Szczecinie Dąbiu w oparciu o inne niż wynikające z niniejszej uchwały 
rozwiązania formalno-prawne, w tym w szczególności przez spółkę prawa handlowego zawiązaną 
przez Gminę Miasto Szczecin." 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


